Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 135/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AGOSTINHO INKOTE 275.***.249-04 189170947 145192 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CLAUDIO GONÇALVES 868.***.559-49 186894413 144961 PARANAGUÁ

COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO SABINO LTDA. 02.934.***/0001-90 190491544 132142 ASSIS CHATEAUBRIAND

DILSON LOPES DA ROCHA 796.***.989-72 186606027 144877 ANAHY

GILMAR CARDOSO DOS SANTOS 742.***.609-91 186739965 144904 PALMEIRA

JAIME MAIESKI 864.***.309-68 180480161 142671 FERNANDES PINHEIRO

JOAO ACIR STANCZYK 354.***.779-68 187633176 124734 LAPA

JOSE ALVES DE SALES FILHO 450.***.559-68 170538234 136844 TIJUCAS DO SUL

JURANDIR ALVES LIMA 744.***.839-00 192627443 132214 SÃO PEDRO DO IVAÍ

LEANDRO HORNING MENDES 034.***.539-30 183285335 143812 LAPA

LEANDRO HORNING MENDES 034.***.539-30 183284290 143810 LAPA

LORENY SALETE DA SILVA 05.081.***/0001-96 193198724 146201 PINHAL DE SÃO BENTO

LUANA DE ANDRADE E CIA LTDA 22.922.***/0001-75 187591236 124732 IBIPORÃ

LUANA PINTO DALPIAN 122.***.879-67 177603074 130271 GUARAPUAVA

LUIZ GUILHERME MANTOVANELLI DE MOURA 084.***.689-93 189426984 145201 IBAITI

MUNICÍPIO DE GUARACI 75.845.***/0001-51 184986531 131012 GUARACI

MUNICÍPIO DE GUARACI 75.845.***/0001-51 184984555 131050 GUARACI

MUNICÍPIO DE GUARACI 75.845.***/0001-51 184984920 131055 GUARACI

MUNICÍPIO DE GUARACI 75.845.***/0001-51 184985705 131057 GUARACI

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ 75.457.***/0001-90 184990466 131031 JAGUAPITA

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ 75.457.***/0001-90 184993970 131033 JAGUAPITA

MUNICIPIO DE LUPIONÓPOLIS 75.845.***/0001-03 184921650 131056 LUPIONÓPOLIS

MUNICIPIO DE LUPIONÓPOLIS 75.845.***/0001-03 184921995 131054 LUPIONÓPOLIS

MUNICÍPIO DE PRADO FERREIRA 01.613.***/0001-30 184962870 131026 PRADO FERREIRA

REGIANO MENDES PEREIRA 008.***.589-16 169815267 124857 GUARAQUEÇABA

RICARDO MACHENSKI 608.***.119-72 179604159 125325 IRATI

SALVADOR DECZKA 863.***.279-00 187541468 130741 PRUDENTÓPOLIS

SEBASTIÃO AUGUSTO RAMOS 464.***.169-04 187636884 124612 CAMBÉ

STENIO STANISZEWSKI 043.***.089-40 187436664 127976 SÃO MATEUS DO SUL

TIAGO DOS SANTOS ALIBOSKI 092.***.519-48 187375266 124376 REBOUÇAS

TRIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 11.470.***/0001-05 190519376 133921 CORONEL VIVIDA

VALDECI DIAS FERNANDES 035.***.549-07 181861380 143351 IRETAMA

VALDECI DIAS FERNANDES 035.***.549-07 181856971 143349 IRETAMA

VALDECI DIAS FERNANDES 035.***.549-07 181857650 143350 IRETAMA

VALMOR CAVICHON JUNIOR 084.***.619-94 195386242 146791 CANDOI

Curitiba, 13 de Setembro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI